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No. Solicitud: LN-DAF-CM-2020-0023

Objeto de la compra: “ADQUISICION DE ELECTRODOMESTICOS PARA USO DE LA INSTITUCION Y PARA SER
DONADOS A PERSONAS CON DISCAPACIDAD”

Rubro: Aparatos electrodomésticos

Planificada: Si
Detalle pedido
Unida
dde Precio
Ref Cadigo Cuenta : Medid unitario
i UNSPSC | presupuestaria Descripcion Cantidad a estimado Monto

SANDWICHERA (*El cable se
enrolla en la base para guardar
el cable de alimentacién cuando
no se utiliza * Indicadores
luminosos de encendido y de

1 152141522 |2.6.1.4.01 |estado listo *Manija fria al tacto 10.00|UD 2,830.00 28,300.00
*Doble para hacer 4 sandwiches
*Control automatico de la
temperatura *Placas de cocinado
antiadherentes para una
limpieza facil)

TELEVISOR LED (* 32 Pulgadas
*Smart OS android 7.1 *

2 152161505 | 2.6.2.1.01 | Conectividad HDMI,USB, WIFI. 2 5.00|UD
ANO DE GARANTIA EN PIEZAS Y
SERVICIOS)

16,800.00 |84,000.00

ABANICOS DE TECHO
(*Diametro de 56" (140cm)
*Hélice de 3 aspas metélicas
*Acondicionamiento por
botonera mural *Seguro contra
caidas accidentales de aspas 4.00|up
*Incluye asa de anclaje *70 ; 2,300.00 |9,200.00
Watts *5 Velocidades *Potente
motor condensador de 16 polos
*Rodamiento de bola de
lubricacion permanente * Un afio
(1) de garantia) DISTRIBUCION Y COPIAS
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40101604

2.6.1.4.01

ABANICOS (*16 pulgadas
*Pedestal *3 Velocidades * Color
Blanco * Bajo consumo
energetico. 1 ANO DE GARANTIA
EN PIEZAS Y SERVICIOS)

25.00

ub

2,850.00

71,250.00

52141524

2.6.1.4.01

LICUADORAS (*Potente motor
de 600 vatios. *Pulveriza hielo
con la cuchilla trituradora de
hielo. *Exclusivo sistema All-
Metal Drive para mayor
duracién. *Jarra de vidrio
refractario con capacidad para 5
tazas (1,25 litros) *Control
giratorio de 3 velocidades.
*Tapa hermética con copa
medidora)

21.00

ub

2,890.00

60,690.00

52141601

2.6.1.4.01

LAVADORA (*22 libras. *doble
tina *color blanco 1 ANO DE
GARANTIA EN PIEZAS Y
SERVICIOS)

5.00

ub

15,500.00

77,500.00

52141502

2.6.1.4.01

HORNO MICROONDAS (*0.7
Pies *Domeéstico, digital *Color
blanco * 120v-60Hz *Monofésico
* Potencia 700w *2450Mhz
*1050w) .

12.00

ub

8,300.00

99,600.00

40101808

2.6.5.2.01

ESTUFAS (* 20 Pulgadas * Luz
en el Horno con puerta doble de
cristal * 4 hornillas * Tope de
Acero Inoxidable 1 ANO DE
GARANTIA EN PIEZAS Y
SERVICIOS)

6.00

ub

9,100.00

54,600.00

52141501

2.6.1.4.01

NEVERAS (*8 Pies cubicos
*Color blanco *No frost *Bajo
consumo *Gabeta especial
p/embutidos *Una puerta 1 ANO
DE GARANTIA EN PIEZAS Y
SERVICIOS)

7.00

ub

25,350.00

177,450.00

10

52141538

2.6.1.4.01

CILINDRO DE GAS (50LB,
COLOR NARANJA)

5.00

ub

3,100.00

15,500.00

i

52161511

2.6.2.1.01

EQUIPO DE MUSICA (*FM/CD
*USB *BLUETOOHT)

5.00

ubD

18,900.00

94,500.00

12

52161535

2:6:2.1.01

GRABADOR DIGITAL
(*Grabador en MP3/LPCM con

20.00

ub
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microfono estereo de alta
sensibilidad *4GB de
almacenamiento integrado *USB
*Radio FM *3.99"x1.44")

Plan de Entrega Estimado

. : . Cantidad .
ltem Direccién de entrega requerida Fecha necesidad
FEBRERO 2020
125
4.5, 115
7.8,
12 | DIVISION DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD
FEBRERO 2020
7,9 | PLAN SOCIAL DE LOS BILLETEROS 2
FEBRERO 2020
7 | ASISTENCIA SOCIAL 1
FEBRERO 2020
3 | ALMACEN Y SUMINISTROS 4
3 FEBRERO 2020
58,9 | ESPERANZA ROSARIO DOMINGUEZ -~
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